
Zarządzenie Nr 66 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

   

            Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późń. zm.) i art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249),  w związku § 2 

uchwały Nr  XI/91/2019 Rady Gminy Lniano z dnia  28 października 2019 r. w sprawie trybu 

i  sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie 

Lniano oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.  Poz. 

5711) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2017 Wójta Gminy Lniano z dnia 30 maja  2017 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  do spraw  przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 ust 6 otrzymuje brzmienie: Paulina Chechła -  asystent rodziny Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie, 

2. § 1 ust 7 otrzymuje brzmienie: Agnieszka Szynderłacka – pracownik socjalny 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie. 

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy   

          Społecznej w Lnianie. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 

 W związku z reorganizacją struktury w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Lnianie, mając na uwadze § 2 uchwały Nr XI/91/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Wójt 

Gminy Lniano zobligowany był do podjęcia niniejszego zarządzenia. 

 


		2021-08-24T10:45:36+0200




